

# **NOC Leasing ApS**

**Gulleshøj 11**

**5471 Søndersø**

**CVR-nr. 66956911**

## **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. december 2018

---

Irene Kristiansen  
Dirigent

# **NOC Leasing ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **NOC Leasing ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	NOC Leasing ApS Gulleshøj 11 5471 Søndersø
Telefon	64891361
CVR-nr.	66956911
Stiftelsesdato	31. marts 1981
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Niels Ove Christiansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

# **NOC Leasing ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af udstyr til drift af maskinstation samt formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -37.161, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 3.998.470, og en egenkapital på kr. 3.572.640.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **NOC Leasing ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-15.133</b>	<b>-64.327</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-13.608</u>	<u>-13.800</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-28.741</b>	<b>-78.127</b>
Andre finansielle indtægter		47.046	111.402
Finansielle omkostninger		<u>-66.571</u>	<u>-64.150</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-48.266</b>	<b>-30.875</b>
Skat af årets resultat	1	<u>11.105</u>	<u>6.686</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.161</b>	<b>-24.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		<u>-142.961</u>	<u>-127.589</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-37.161</b>	<b>-24.189</b>

## NOC Leasing ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	2	0	13.608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>13.608</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>13.608</b>
Udsudte skatteaktiver		42.856	32.238
Tilgodehavende selskabsskat		3.691	2.111
Andre tilgodehavender		4.650	31.654
Periodeafgrænsningsposter		2.161	2.969
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.358</b>	<b>68.972</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.154.029	3.437.794
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.154.029</b>	<b>3.437.794</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>791.083</b>	<b>564.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.998.470</b>	<b>4.071.673</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.998.470</b>	<b>4.085.281</b>

## NOC Leasing ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.266.840	3.409.801
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>3.572.640</b>	<b>3.713.201</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.272	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		404.558	352.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>425.830</b>	<b>372.080</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>425.830</b>	<b>372.080</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.998.470</b>	<b>4.085.281</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**NOC Leasing ApS**  
**Noter**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering udskudt skat	-10.618	-6.686		
Regulering skat tidligere år	-487	0		
	<b>-11.105</b>	<b>-6.686</b>		
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris primo	1.294.813	1.294.813		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.294.813</b>	<b>1.294.813</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.281.205	-1.267.405		
Årets afskrivninger	-13.608	-13.800		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.294.813</b>	<b>-1.281.205</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>13.608</b>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	356.890	356.890		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>356.890</b>	<b>356.890</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-356.890	-356.890		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-356.890</b>	<b>-356.890</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli	200.000	3.409.801	103.400	3.713.201
Udbetalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultatdisponering		-142.961	105.800	-37.161
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>3.266.840</b>	<b>105.800</b>	<b>3.572.640</b>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen de seneste 5 år.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.